Smontaggio e successivo rimontaggio di Canala in PVC autoestinguente, IP4X, per installazione da parete e da soffitto
con coperchio dimensioni 100 x 60 mm e/o 200x60 mm
euro (quarantatre/35) m 43,35

Nr. 4 SMONTAGGIO E SUCCESSIVO RIMONTAGGIO ARMADIO DATI ESISTENTE
IE12 Smontaggio e successivo rimontaggio armadio dati esistente

euro (duecentosedici/77) a corpo 216,77

Nr. 5 SMONTAGGIO E SUCCESSIVO RIMONTAGGIO QUADRO ELETTRICO 54 MOD
IE13 Smontaggio e successivo rimontaggio quadro elettrico a vista esistente 54 mod. Din.

euro (centootto/39) a corpo 108,39

Nr. 6 SMONTAGGIO E SUCCESSIVO RIMONTAGGIO GRUPPI PRESE COMPOSTI ENERGIA E DATI
IE14 Smontaggio e successivo rimontaggio gruppi prese in esecuzione a vista montati su canaletta a gbattiscopa e/o cornice

composti da: n° 2 prese 2P+T 10/16A UNEL + N° 2 prese Dati connettore RJ45 cat.

[...]

secondaria e cavo Bus per regolazione, collegamenti e attestazioni, morsetti e
quant'altro necessario a dare l'opera completa funzionante a regola d'arte.  Allacc. di potenza con linea fino a sez. 5x16
mmq FG16OR16 + Bus + int. sez. mod. 4x40A 400V IP55
euro (centocinquantaotto/68) cadauno 158,68

Nr. 11 FORNITURA E POSA IN OPERA DI INT. MTD 4X20 IDN 0.3A TIPO A P.I. 6KA
IE6 Fornitura in opera di interruttori automatici differenziali modulari per installazione su guida DIN, curva C, potere di

interruzione secondo CEI EN 60898 6kA (CEI EN 60947-2 10KA) istallato all'interno di quadro elettrico esistente.

[...]

cavi cablaggio, attestazione cavi in arrivo ed in partenza,  accessori vari di montazzio e quant'altro necessario a
dare l'opera a regola d'arte. Int. MTD 4x20A Idn 0,3A Tipo A P.I. 6kA
N.B.: Linterruttore sarà instalato e cablato all'interno di un quadro elettrico esistente
euro (centonovantacinque/13) cadauno 195,13

Nr. 12 FORNITURA E POSA IN OPERA ALLACCIO DI POTENZA CON LINEA FINO A SEZ. 5x2,5 mmq FG16OR16 +
IE7 BUS

Fornitura e posa in opera di allaccio utenze tecnologiche F.M. e ausiliare (termostati, pompe, pressostati, fan coil, ecc.) in
esecuzione a vista IP55 compreso:

[...]

interruzione secondo CEI EN 60898 6kA (CEI EN 60947-2 10KA) istallato all'interno di quadro elettrico esistente.
Compreso: cavi cablaggio, attestazione cavi in arrivo ed in partenza,  accessori vari di montazzio e quant'altro necessario a
dare l'opera a regola d'arte. Int. MTD 1P+N 16A Idn 0,03A Tipo AC P.I. 6kA
euro (centodiciassette/82) 117,82

Nr. 14 SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO PLAFONIERA 4X18W IP2X
IE9 Smontaggio e nuovo posizionamento plafoniera 4x18W  IP2X da incasso in cotrosoffitto 600x600 mm

euro (ventiuno/68) cadauno 21,68

Nr. 15 SMANTELLAMENTO E SMALTIMENTO DI APPARECCHIATURE TECNOCLOGICHE

[...]

Sono disponibili nelle lunghezze da 500 a 2000 mm. e sono ditati di 2 feritoie con diffusori orientabili ad alta
induzione. Completi di serrande di regolazione e plenum isolato, ed ogni altro accessorio a rendere l'installazione completa
a regola d'arte. (prezzo per metro lineare)
euro (duecentosei/07) n. 206,07

Nr. 18 FORNITURA E POSA IN OPERA DI DIFFUSORI AD INDUZIONE SHI 420-4
IM.DIFF.SHI Fornitura e posa in opera di Diffusori ad altissima induzione con profilo del deflettore studiato per massimizzare la portata
420- e il miscelamento e minimizzare la rumorosità.